2024年５月13日

各 位

会 社 名：株 式 会 社 Ｊ Ｂ イ レ ブ ン

代表者名：代表取締役社長 新 美  司

     （コード番号：3066 名証第メイン市場）

問合せ先：執 行 役 員 黒 田 博 司

電話番号：052-629-1100

2024年３月期業績予想と実績値の差異および法人税等調整額（益）の計上に関するお知らせ

2024年２月９日付「2024年３月期通期連結業績予想の修正（上方修正）および配当予想の修正

（復配）に関するお知らせ」にて公表しました2024年３月期（2023年４月１日～2024年３月31

日）連結業績予想と、本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせします。

 また、法人税等調整額（益）を計上することとしましたので、併せてお知らせします。

記

１．業績予想値と実績値との差異について

（１）連結業績予想値（2023年４月１日～2024年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ)

百万円

7,606

百万円

127

百万円

134

百万円

34

円 銭

4.26

実績値（Ｂ) 7,642 132 142 79 10.03

増減額（Ｂ）－（Ａ） 36 5 8 45

増減率（％） 0.5 4.6 6.6 135.3

（ご参考）前期実績

2023年３月期（連結）
7,117 △288 △290 △318 △40.54

（２）差異の理由

   売上高は、概ね予想通りに推移しました。

   営業利益および経常利益も、同様に推移しましたが、親会社株主に帰属する当期純利益に

ついては、次に記載のとおり法人税等調整額（益）を計上したこと等により、利益額の増加

となりました。

２．法人税等調整額（益）の計上について

 2024年３月期実績および今後の業績推移予想等を踏まえ、将来の課税所得を見積もり、繰延

税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、回収が見込まれる部分について法人税等調整額

（益）を26百万円計上しました。

                                       以上